



Projekt pt. „JUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej
Transformacji regionu”

Katowice, dn. 31.07.2024r.

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego (powyżej 221 000 euro) na zadanie p.n. „Dostawa sprzętu komputerowego”, nr rej.: DZP.382.2.11.2024.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pyt 1. W nawiązaniu do prowadzonego postępowania proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dotyczące OPZ - Część "A" - Komputery - 14 szt.: Czy Zamawiający dopuści kartę graficzną osiągającą na dzień 30.07.2024 wynik testu 31636 pkt? Załączam wydruk PassMark - G3D Mark z 30.07.2024 r.:

Odpowiedź: : Zamawiający nie dopuszcza..

Pyt 2. W wyjaśnieniach treści SWZ z dn. 26.07.2024 r. Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 17 zawarł zapis: Klawiatura min. 10000 dpi (...). Proszę usunąć zapis "min. 10000 dpi" przy klawiaturze. Zapis ten odnosi się do myszy, nie do klawiatury. Jest to omyłka pisarska/błąd techniczny. Nie ma na rynku takich klawiatur. Występują tylko myszki. Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu klawiatura min. 10000 dpi?:

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający usuwa omyłkowy parametr przy klawiaturze, o treści "min. 10000 dpi"

II. ZMIANA TREŚCI SWZ

1. Działając zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia:

a) treść opisu przedmiotu zamówienia w części I (monitor - 1 szt.) w następujący sposób:



Projekt pt. „JUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu”

Było:

- 3. Czas reakcji matrycy: min. 10 ms
- 12. Złącza i wejścia:
 - a. Wejście DVI: min. 1 sztuka
 - b. Złącze USB: min. 6 sztuk
 - c. Złącze DisplayPort: min. 1 sztuka
 - d. USB Type-C: min. 1 sztuka
 - e. Wejście HDMI: min. 1 sztuka
- 18. Pobór mocy:
 - a. W trybie czuwania: maks. 1 W
 - b. W trybie pracy (włączenia): maks. 34 W
- 19. Zużycie energii SDR: maks. 31 kWh/1000h

Po zmianie:

- 3. Czas reakcji matrycy: **max. 13 ms**
- 12. Złącza i wejścia:
 - a. Wejście DVI: min. 1 sztuka
 - b. Złącze USB: **min. 4 sztuki do podłączania urządzeń do monitora**
 - c. Złącze DisplayPort: min. 1 sztuka
 - d. USB Type-C: **min. 1 sztuka do podłączenia monitora do PC lub notebooka**
 - e. Wejście HDMI: min. 1 sztuka
- 18. Pobór mocy:
 - a. W trybie czuwania: maks. 1 W
 - b. W trybie pracy (włączenia): **typowo do 34 W, maksymalnie do 111 W**
- ~~19. Zużycie energii SDR: maks. 31 kWh/1000h~~

b) treść SWZ i przedłużyć termin składania ofert, w następujący sposób:

- Rozdz. X ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 09.08.2024 r. do godziny 10:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.
- Rozdz. XI ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 09.08.2024 r. o godz. 10:15.
- Rozdz. XII ust. 1 otrzymuje brzmienie: Określenie terminu związania ofertą. Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 90 dni tj. do dnia 06.11.2024 r.



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

Projekt pt. „JUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu”

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA / ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW
I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY**

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Załącznik

Zał. 2 opis przedmiotu zamówienia

